
PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Non licenciés nés en 2008 ou plus jeunes (U11-
U13)

Dim. 06.06.2021, 09:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 El Jabri Mohammed — U11 Delémont JU ANJTT

2 Fleury Eliott — U13 Moutier BE ANJTT

3 Boegli Naël — U11 Tramelan JU ANJTT

4 Dupasquier Numa — U13 Cortaillod NE ANJTT

5 Baetscher Collin — U11 Delémont JU ANJTT

Groupe 2
1 Guerrini Aurelio — U11 Omega BE ANJTT

2 Studer Preston — U13 Delémont JU ANJTT

3 Gil Rodrigues Léo — La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

4 Schnegg Luca — U13 Tramelan JU ANJTT

5

Groupe 3
1 Rapoula Clément — La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

2 Wuillemier Lucas — U13 Cortaillod NE ANJTT

3 Stadelmann Emilien — U13 Delémont JU ANJTT

4 Carrel Félicien — U11 Moutier BE ANJTT

5

Groupe 4
1 Pimentel Sevan — U13 Cortaillod NE ANJTT

2 Colamartino Kengyro — U11 Omega BE ANJTT

3 Riard Bastien — U11 Tramelan JU ANJTT

4 Schaller Hugo — U13 Delémont JU ANJTT

5

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Non licenciés nés entre 2001 et 2007 (U15-U18-
U20)

Dim. 06.06.2021, 09:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Tissot Colin — U15 Moutier BE ANJTT

2 Bernet Romain — U15 Delémont JU ANJTT

3 Brossin Jonas — U15 La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

4 Schaller Louane — U15 Delémont JU ANJTT

5 Tabi Ylann — U15 Moutier JU ANJTT

6 Hiltbrunner Marco — — Omega BE ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U11-U13
Dim. 06.06.2021, 09:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Nussbaumer Kilian D 1 U13 Tramelan BE ANJTT

2 Ruch Nathan D 1 U13 Omega BE ANJTT

3 Rapoula Loris D 1 U11 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

4 Stucker Elian D 1 U11 Côte Peseux NE ANJTT

5 Hotz Valentin D 1 U13 Omega BE ANJTT

6 Malatesta Robin D 1 U13 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

7 Schild Victor D 1 U11 Côte Peseux NE ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U15
Dim. 06.06.2021, 09:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Yan Loran D 2 U15 Côte Peseux NE ANJTT

2 Gil Rodrigues Mickel D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

3 Nussbaumer Antoine D 1 U15 Tramelan BE ANJTT

4 Frascotti Dylan D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

5 Kaenzig Yanis D 1 U15 Cortaillod NE ANJTT

6 Ferrari Many D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U18-U20
Dim. 06.06.2021, 09:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Vaucher Julien B 13 — Côte Peseux NE ANJTT

2 Gäumann Kyton C 9 — Côte Peseux NE ANJTT

3 Avalos Yann C 7 — Moutier BE ANJTT

4 Kipfer Yann D 4 — Omega BE ANJTT

5 Goepfert Marc D 2 — Moutier BE ANJTT

6 Sutter Tristan D 1 U18 Tramelan BE ANJTT

7 Li Thomas D 1 U18 Omega BE ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U11 avec Non licenciés
Dim. 06.06.2021, 13:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Schild Victor D 1 U11 Côte Peseux NE ANJTT

2 Rapoula Clément — La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

3 Riard Bastien — U11 Tramelan JU ANJTT

4

Groupe 2
1 Rapoula Loris D 1 U11 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

2 Guerrini Aurelio — U11 Omega BE ANJTT

3 Carrel Félicien — U11 Moutier BE ANJTT

4 Baetscher Collin — U11 Delémont JU ANJTT

Groupe 3
1 Stucker Elian D 1 U11 Côte Peseux NE ANJTT

2 Colamartino Kengyro — U11 Omega BE ANJTT

3 El Jabri Mohammed — U11 Delémont JU ANJTT

4 Boegli Naël — U11 Tramelan JU ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U13 avec Non licenciés
Dim. 06.06.2021, 13:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Ruch Nathan D 1 U13 Omega BE ANJTT

2 Pimentel Sevan — U13 Cortaillod NE ANJTT

3 Schnegg Luca — U13 Tramelan JU ANJTT

4 Stadelmann Emilien — U13 Delémont JU ANJTT

5 Fleury Eliott — U13 Moutier BE ANJTT

Groupe 2
1 Hotz Valentin D 1 U13 Omega BE ANJTT

2 Wuillemier Lucas — U13 Cortaillod NE ANJTT

3 Schaller Hugo — U13 Delémont JU ANJTT

4 Gil Rodrigues Léo — La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

5

Groupe 3
1 Malatesta Robin D 1 U13 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

2 Nussbaumer Kilian D 1 U13 Tramelan BE ANJTT

3 Dupasquier Numa — U13 Cortaillod NE ANJTT

4 Studer Preston — U13 Delémont JU ANJTT

5

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U15 avec Non licenciés
Dim. 06.06.2021, 13:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Yan Loran D 2 U15 Côte Peseux NE ANJTT

2 Ferrari Many D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

3 Tissot Colin — U15 Moutier BE ANJTT

4

Groupe 2
1 Gil Rodrigues Mickel D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

2 Kaenzig Yanis D 1 U15 Cortaillod NE ANJTT

3 Brossin Jonas — U15 La Chaux-de-Fonds BE ANJTT

4 Schaller Louane — U15 Delémont JU ANJTT

Groupe 3
1 Nussbaumer Antoine D 1 U15 Tramelan BE ANJTT

2 Frascotti Dylan D 1 U15 La Chaux-de-Fonds NE ANJTT

3 Tabi Ylann — U15 Moutier JU ANJTT

4 Bernet Romain — U15 Delémont JU ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021



PyngPong

Championnats ANJTT Jeunesse

Simple Open U18-U20 avec Non licenciés
Dim. 06.06.2021, 13:00, Halle polysport, 2740 Moutier

Groupe 1
1 Vaucher Julien B 13 — Côte Peseux NE ANJTT

2 Gäumann Kyton C 9 — Côte Peseux NE ANJTT

3 Kipfer Yann D 4 — Omega BE ANJTT

4 Sutter Tristan D 1 U18 Tramelan BE ANJTT

5 Li Thomas D 1 U18 Omega BE ANJTT

6 Hiltbrunner Marco — — Omega BE ANJTT

https://pyngpong.info/anjttcategories2021


